
Prodej pozemku 354m2, Stříbrná Skalice, Praha - Východ Číslo zakázky: N2416013

Cena: 1 490 000 CZK Lokalita: Stříbrná Skalice

Rádi bychom Vám představili příležitost k zakoupení pozemku o celkové výměře 354 m², který se nachází v klidné oblasti Stříbrná Skalice, spadající pod
Prahu - Východ. Na pozemku se aktuálně nachází chata o rozloze 27 m², která nabízí dostatečný prostor pro rekreační účely. Dále je u chaty další
obytný prostor pro přespání. Na pozemku je místo pro táborák a kamený zahradní krb. Pro zájemce o detailnější informace rádi poskytneme územně
plánovací podklady. Pozemek je vybaven zavedenou elektřinou a je povolení k vybudování studny, což zajistí pohodlný přístup k vodě. Pokud máte
zájem o prohlídku, či více informací, neváhejte kontaktovat našeho makléře i přes víkend.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Adam Průša
727 897 153

aprusa@hvbreal.cz

Podtyp nemovitosti: Stavební bydlení Plocha parcela: 354 m2

Elektřina: 230V Voda: Vlastní studna

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


